PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO/SC.

AVISO DE LICITAÇÃO.

TOMADA DE PREÇOS N. 06/2020/PMCB.

Prefeito Municipal de Capivari de Baixo/SC, torna público para o
conhecimento de quem possa interessar que as 09hs00min do dia
28/04/2020, na sala de Licitações do Setor de Compras da Prefeitura
Municipal de Capivari de Baixo/SC, Rua Ernani Cotrin, 187, Centro,
estará reunida para executar a TP n° 06/2020/PMCB, tipo Menor preço
lote, para “Contratação de empresas especializadas em obras e serviços
de engenharia para a total execução (compreendendo material e mão-
de-obra) de pavimentação asfáltica, da Rua Doraci Medeiros Paes;
Trechos 1 e 2 da Avenida Machado de Assis; Trecho da Rua Dep.
Francisco Souza Neves; Trecho da Avenida Osvaldo Pinto da Veiga;
Trechos 1 e 2 da Rua próximo ao Lago Barreiro; Rua Raimundo Corrêa;
Rua João Goulart; Rua Orion Rosa; Trecho da Rua Fagundes Varela e
Trecho da Rua da Liberdade, conforme Memorial Descritivo,
Orçamento, Cronograma Físico-Financeiro, Projeto e demais anexos ao
edital. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (48)
3621-4400 no período das 07hs as 12hs e das 13hs até 16hs ou
diretamente pelo site www.capivaridebaixo.sc.gov.br. Capivari de
Baixo/SC, 09 de abril de 2020. NIVALDO DE SOUSA - Prefeito
Municipal.